
 

 

 

 

WSPRiTS/ZP/174/2024                                                                         Warszawa, dnia 9 lipca 2024 r. 

 ZP.261.25.2024  

 

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP nr 2024/BZP 00354091/01  

z dnia 06.06.2024 r. na okresowe przeglądy serwisowe i naprawy sprzętu medycznego  

[Nr postępowania: 25/ZP/2024]. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie informuje, że 

w ww. postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 
 

 

Część 1 „Przeglądy serwisowe i naprawa sprzętu medycznego firmy Ascor”: 

ASCOR SERVICE Sp. z o. o. [Oferta nr 9] 

ul. Długa 44/50 

00-241 Warszawa  

cena: 15 567,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

Część 2 „Przeglądy serwisowe i naprawa sprzętu medycznego firmy Ferno,      

Smith, Zoll”: 

Paramedica Polska Sp. z o. o. Sp. k. [Oferta nr 2] 

ul. Farbiarska 47 

02-862 Warszawa  

cena: 78 873,20 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 3 „Przeglądy serwisowe i naprawa sprzętu medycznego firmy Hamilton”: 

Ekomark Sp.  z o. o. [Oferta nr 10] 

ul. Boguckiego 1 A 

01-508 Warszawa  

cena: 6 336,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

 

 



Część 4 „Przeglądy serwisowe i naprawa sprzętu medycznego firmy Medirol”: 

RescuLine Sp. z o. o. [Oferta nr 5] 

ul. Fabryczna 17 

65-410 Zielona Góra  

cena: 142 980,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 0,00 

Punktacja łączna: 60,00 
 

Część 5 „Przeglądy serwisowe i naprawa sprzętu medycznego firmy Stryker”: 

Stryker Polska Sp. z o. o. [Oferta nr 4] 

ul. Poleczki 35 

02-822 Warszawa  

cena: 115 254,24 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 6 „Przeglądy serwisowe i naprawa reduktorów tlenowych oraz 

przepływomierzy”: 

Paramedica Polska Sp. z o. o. Sp. k. [Oferta nr 2] 

ul. Farbiarska 47 

02-862 Warszawa  

cena: 42 756,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 7 „Przeglądy serwisowe i naprawa respiratorów Weinmann”: 

RescuLine Sp. z o. o. [Oferta nr 5] 

ul. Fabryczna 17 

65-410 Zielona Góra  

cena: 109 351,80 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 0,00 

Punktacja łączna: 60,00 
 

Część 8 „Przeglądy serwisowe i naprawa ssaków elektrycznych Boscarol”: 

In-Tech Jakub Wójcik [Oferta nr 7] 

ul. Wspólna 7A, Maliszew 

05-300 Mińsk Mazowiecki  

cena: 25 200,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

 

 

 

 



Część 9 „Przeglądy serwisowe i naprawa ssaków elektrycznych 3A Health Care”: 

RMB System s. c. A. Boryga M. Kowalski [Oferta nr 8] 

ul. Laurowa 16/U2 

20-153 Lublin  

cena: 14 916,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 10 „Przeglądy serwisowe i naprawa urządzeń Corpuls”: 

RescuLine Sp. z o. o. [Oferta nr 5] 

ul. Fabryczna 17 

65-410 Zielona Góra  

cena: 212 100,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 0,00 

Punktacja łączna: 60,00 
 

Część 11 „Przeglądy serwisowe i naprawa drobnego sprzętu medycznego”: 

In-Tech Jakub Wójcik [Oferta nr 7] 

ul. Wspólna 7A, Maliszew 

05-300 Mińsk Mazowiecki  

cena: 34 633,20 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 12 „Przeglądy serwisowe i naprawa wyposażenia ambulansu 

neonatologicznego”: 

Dutchmed PL Sp. z o. o. [Oferta nr 1] 

ul. Szajnochy 14 

85-738 Bydgoszcz  

cena: 40 343,40 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 14 „Przeglądy serwisowe i naprawa detektorów CO firmy Dräger”: 

GAZ-PRO Sp. z o. o. [Oferta nr 6] 

ul. Słowiańska 5 

05-152 Łomna  

cena: 17 343,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

 

 



Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu: 

Część 8 „Przeglądy serwisowe i naprawa ssaków elektrycznych Boscarol” 

Paramedica Sp. z o.o. Sp.k. [Oferta nr 2]  

ul. Farbiarska 47 

02-862 Warszawa 

Punktacja w kryterium: cena – 41,31 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 81,31 

 

Część 14 „Przeglądy serwisowe i naprawa detektorów CO firmy Dräger” 

Dräger Polska Sp. z o.o. [Oferta nr 3] 

ul. Posag 7 Panien 1 

02-495 Warszawa 

Punktacja w kryterium: cena – 27,33 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 67,33 

 

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 i ust. 2 

ustawy – Prawo zamówień publicznych.  

Firmy, które wygrały postępowanie, po dniu 15.07.2024 r. są zobowiązane do podpisania przez osobę 

upoważnioną przesłanej w 3 egzemplarzach umowy, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień 

publicznych. Przesłana umowa będzie już podpisana przez Zamawiającego, zarejestrowana w Centralnym 

Rejestrze Umów wraz z nadaną datą zawarcia. Załączniki do umowy muszą być także podpisane i 

opieczętowane przez Wykonawcę. 

Zamawiający określa termin podpisania umowy na dzień: 22.07.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Julia Wizlińska-Motyka 

Inspektor  ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


